
 

 

Newsletter červenec/srpen 2018 

Dne 27. července 2018 se v Portu uskutečnilo třetí mezinárodní setkání evropského projektu  

IN PLACE, které hostil portugalský partner SPI. 

Cílem projektu je sdílení osvědčených postupů mezi partnery při vytváření udržitelných a 

vzájemně prospěšných vztahů mezi odbornými školami a malými a středními podniky ve 

zúčastněných zemích na nadnárodní úrovni. Zároveň poskytuje příležitost studentům získat 

odbornou praxi přímo na pracovišti. 

 

 

Během tohoto setkání zúčastnění partneři z různých zemí (Bulharsko, Česká republika, 

Španělsko, Itálie, Portugalsko a Nizozemsko) projednali několik bodů projektu: 

- Prezentace videí, které vytvořili studenti středních škol ve spolupráci s místními 

podniky (celkem šest nových). 

- Informace o školách (studenti a učitelé), které spolupracují s naším projektem. 

- Hodnocení, sledování a plnění cílů projektu. 

- Nové strategie šíření projektu: vytvoření kanálu YouTube 

https://www.youtube.com/channel/UCU1FLU1soDpXx3gDvHN3-Tg 

- Organizace C1 školení v Burgh-Haamstede pro učitele, které proběhne na přelomu 

měsíce  října a listopadu  2018. 

 

https://www.youtube.com/channel/UCU1FLU1soDpXx3gDvHN3-Tg


 

Další setkání partnerů  se uskuteční v Miláně v lednu příštího roku. 

Krátký videozáznam ze schůzky partnerů naleznete na tomto odkazu: 

https://www.youtube.com/watch?v=weZGJcPjudI 

 

 

Více informací o  projektu naleznete na našich webových stránkách: http://inplace.cz/ 

https://www.youtube.com/watch?v=weZGJcPjudI
http://inplace.cz/

